Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................

segunda-feira, 18 de março de
2024 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 71/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

"DISPÕE SOBRE O AVISO DE LICITAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO, PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 001/2024-FME".

O Município de TALISMÃ-TO,  por  meio  de
seu  PREGOEIRO,  designado  nos  autos,
comunica  aos  interessados  que  realizara
l i c i t a ç ã o  n a  m o d a l i d a d e  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  001/2024-FME ,  em
consonância com os preceitos estabelecidos Lei
Federal  nº  14.133,  de  01/04/21,  Decreto
Municipal  de  regulamentação  033/2023,  Lei
Complementar  nº  123  de  14/12/06  e  suas
alterações,  e  nos  termos  do  instrumento
convocatório  e  seus  anexos.  Informações
adicionais  sobre o edital  e  seus anexos pelo
telefone  (63)  3385-1120,  no  horário  das
8h00min  às  12h00min,  o  edital  estará
d i s p o n í v e l  n o  s i t e  d a  p r e f e i t u r a
www.talisma.to.gov.br.  Outras  informações
p o d e r ã o  s e r  o b t i d a s  p e l o  e m a i l :
l icitacaotalisma@gmail.com

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA PREDIAL
EXTERNA E INTERNA COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS  E  MÃO  DE  OBRA  DA  ESCOLA
MUNICIPAL  PROFESSORA  ANTONIA  DOS  REIS
R O D R I G U E S  B A T I S T A  E  N O  P R É D I O
ADMINISTRATIVO  DA  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO  E  CULTURA.

Data  Abertura:  03/04/2024  às  14:00  horas  -

horário  de  Brasilia,  por  meio  do  portal,
https://licitanet.com.br.

Talismã-TO, 15 de março de 2024.

Alexandre B. de O. Carrijo

 Agente de contratação/Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO

"DISPÕE SOBRE O EXTRATO DE CONTRATO"

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Talismã
- TO.

CONTRATADA: AB PROMOÇÕES E PROCUÇÕES
ARTÍSTICAS E GRAVADORA LTDA - EPP.

CNPJ: 55.949.416/0001-42

LICITAÇÃO:  Inexigibilidade  de  Licitação  nº
001/2024.

OBJETO:  Prestação  de  serviços  musicais  e
artísticos do cantor “AMADO BATISTA”, quando
da  realização  dos  eventos  festivos  em
comemoração ao 27º aniversário do Município
de Talismã.

VIGÊNCIA: da assinatura até 31/12/24.

VALOR: R$ R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil
reais).

DOTAÇÃO:  0001.01.031.101.2001.339039  -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-18T15:05:01-0300